
1

2

5

4

8

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月6日（木）5回笠松3日
 1R Ｃ１６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 アリスパレス
父:シビルウォー  母:ウルビーノ

牝  5 東川慎
54.0

1:32.3
(－)

1-1-1-1 40.4 － 2 457
(+5)

伊藤強一（笠松）
安部恵介
野島牧場

2 2 デュークキング
父:カレンブラックヒル  母:モシモシ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:32.8
(2 1/2)

2-2-2-2 40.8 － 3 433
(+5)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
木村牧場

3 5 ラディアンスウェイ
父:ディープインパクト  母:ギャビーズゴールデンギャル

牡  9 松本一心
▲53.0

1:32.8
(クビ)

4-4-3-3 40.6 － 1 430
(-3)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

4 4 サンライズサーカス
父:シンボリクリスエス  母:クラシックチュチュ

牡 10 丸山真一
56.0

1:33.1
(1 1/2)

3-3-4-4 40.9 － 6 517
(-2)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
桜井牧場

5 8 パウンシングプーマ
父:エイシンフラッシュ  母:ピューマカフェ

牝  5 藤原幹生
54.0

1:33.5
(2)

5-5-5-5 41.1 － 4 440
(+3)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

6 7 チュンチュンマル
父:スズカコーズウェイ  母:ナタリー

牡  5 深澤杏花
▲53.0

1:34.2
(3)

7-7-6-6 41.7 － 5 399
(-2)

加藤幸保（笠松）
内田玄祥
グランド牧場

7 3 フローラーリア
父:グラスワンダー  母:マイネカトレア

牝  5 長江慶悟
△52.0

1:34.4
(1)

6-6-7-7 42.0 － 8 431
(0)

水野善太（笠松）
山口謙太郎
株式会社ブルースターズファーム

8 6 ウインマイソウル
父:ゴールドシップ  母:コスモマイルール

牡  5 馬渕繁治
56.0

1:34.5
(クビ)

8-8-8-8 41.4 － 7 399
(-1)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,5,8,3,7,6

1,2,4,5,8,3,7,6

1,2,5,4,8,7,3,6

1,2,5,4,8,7,3,6

払戻金
単 勝 1 260円

複 勝 1 150円

2 120円

5 110円

ワイド 1-2 270円

1-5 170円

2-5 140円

馬 連 1-2 810円

馬 単 1-2 1,170円

3連複 1-2-5 430円

3連単 1-2-5 2,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


